
ZARZĄDZENIE  NR 45/08                                                 
                                                   WÓJTA  GMINY  PABIANICE 
                                                   z dnia 23 października 2008r. 
 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Pabianicach w 
miesiącu listopadzie 2008r. 
 
  
    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zmianami ), w związku z art. 24 ust.1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. 
zmianami) oraz  art. 1519  § ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998r. 
Nr 21 , poz.94 z póź. zmianami ) oraz § 8 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Pabianice.     
 
zarządzam , co następuje  : 
 
§ 1 Ustalam dzień 10 listopada 2008 roku dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 01 
listopada 2008 r.  

 
§ 2.Informację o zmienionej liczbie dni pracy w Urzędzie Gminy w Pabianicach w miesiącu 
      listopadzie 2008r. podaje do wiadomości publicznej. 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej , na tablicy ogłoszeń  i stronie internetowej Urzędu Gminy Pabianice. 
 

 
 

 


